Директору МБОУ «СОШ №126»
А.В. Загайнову
___________________________
ФИО родителя (законного представителя)
___________________________
контактный телефон

заявление.
Прошу Вас освободить от учебных занятий в образовательной организации моего ребенка ______________________________________________________________________, (ФИО обучающегося)
[bookmark: _GoBack]обучающегося в ______ «______» классе, с _________ 2020 года до окончания периода режима повышенной готовности и организовать реализацию образовательных программ с применением дистанционных образовательных технологий.
Ответственность за сохранение жизни и здоровья ребенка в указанный период, а также освоение образовательной программы беру на себя.

_____________________                            ________________/__________________
                             дата                                                                                                     подпись/расшифровка